[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	05.11.2024

	№
	1823

О внесении изменений в постановление
администрации Чагодощенского муниципального

округа № 250 от 27.02.2023 г.

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006г. N 75                    «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 10.11.2022г. № 34 «О территориальных управлениях администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области», решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от  10.11.2022г. № 38 «О делегировании депутатов в состав конкурсной комиссии» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа от 27.02.2023 г. № 250 «О проведении конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения: приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

 2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Чагодощенского

      муниципального округа                                                                А.В. Косёнков

Приложение № 4  к  постановлению администрации
Чагодощенского муниципального округа

от  «05» ноября 2024 г. № 1823
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО

КОНКУРСА ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ, ПРОВОДИМЫХ В ОТНОШЕНИИ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА  ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛКА САЗОНОВО

   Зорикова И.Ю. -  первый заместитель Главы  Чагодощенского

                                 муниципального округа, председатель

                                 конкурсной комиссии;

   Рыжова А.Н.  –   начальник Сазоновского территориального управления

                                администрации Чагодощенского муниципального округа,

                                 заместитель председателя конкурсной комиссии;

   Погодина О.А.  -   заместитель начальника Сазоновского

                                территориального управления  администрации

                                Чагодощенского муниципального округа, секретарь комиссии

      Члены конкурсной комиссии:

    Макара Е.В. - депутат Представительного Собрания Чагодощенского

                         муниципального округа Вологодской области; *

    Питалина Л.Н.  -   депутат Представительного Собрания Чагодощенского

                               муниципального округа Вологодской области.*
* включены в состав комиссии решением Представительного Собрания

Чагодощенского муниципального округа от  10.11.2022г. №  38 «О делегировании  депутатов в состав конкурсной комиссии»